
岩田wa101喷枪│岩田自动喷油枪wa-101

产品名称 岩田wa101喷枪│岩田自动喷油枪wa-101

公司名称 深圳市毅诚五金机电有限公司

价格 1300.00/支

规格参数

公司地址 深圳市龙岗区布吉宝岭大厦1305室

联系电话 86-075589218520 13410173745

产品详情

  

产品名称:

  

岩田wa-101自动喷枪
  

产品特点:

  

与自动喷涂机、往复喷涂机和喷涂机器人等组合使用，适合批量生产用喷枪；
� 高涂著效率低飞散； � 微粒化之效益大幅提升； � 操作方便维修容易；
� 适用的涂料范围很广； � 适合生产线上使用； � 涂装条件很容易设定；

  

产品分解图
：

  

 

  

规格参数：

    

规        格
  

  型  
   号

  

wa-101-
082p

  

wa-101-
101p

  

wa-101-
102p

  

wa-101-132p

  

 涂料喷嘴
口径mm

  

0.8

  

1.0

  

1.0

  

1.3

  

 涂料供给
方式

  

压送式

    



 喷涂距离
mm

200

  

 喷涂空气
压力  mpa(
kgf /cm�)

  

0.29 (2.9)

  

 空气使用
量l/min

  

270

  

90

  

270

  

260

  

 喷涂喷出
量ml/min

  

150

  

100

  

200

  

250

  

 适用喷枪
雾化帽

  

e2p

  

e1

  

e2p

  

h2

  

 所用空压
机型kw

  

1.5

  

0.75

  

1.5

  

 重 量g

  

440
  

 用 途

  

小物喷
涂

  

少量喷
涂

  

小物喷涂

 

 日本岩田wa101喷枪│岩田自动喷油枪wa-101

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

