岩田wa101喷枪 岩田自动喷油枪wa-101

产品名称	岩田wa101喷枪 岩田自动喷油枪wa-101
公司名称	深圳市毅诚五金机电有限公司
价格	1300.00/支
规格参数	
公司地址	深圳市龙岗区布吉宝岭大厦1305室
联系电话	86-075589218520 13410173745

产品详情

产品名称: 岩田wa-101自动喷枪

产品特点: 与自动喷涂机、往复喷涂机和喷涂机器人等组合使用,适合批量生产用喷枪;

高涂著效率低飞散; 微粒化之效益大幅提升; 操作方便维修容易; 适用的涂料范围很广; 适合生产线上使用; 涂装条件很容易设定;

产品分解图

规格参数:

规 格						
型 号	wa-101- 082p	wa-101- 101p	wa-101- 102p	wa-101-132p		
涂料喷嘴 口径mm	0.8	1.0	1.0	1.3		
涂料供给 方式	压送式					

喷涂距离 mm	200				
喷涂空气 压力 mpa(kgf/cm²)	0.29 (2.9)				
空气使用 量I/min	270	90	270	260	
喷涂喷出 量ml/min	150	100	200	250	
适用喷枪 雾化帽	e2p	e1	e2p	h2	
所用空压 机型kw	1.5	0.75	1.5		
重量g	440				
用途	小物喷 涂	少量喷涂	小物喷涂		

日本岩田wa101喷枪 岩田自动喷油枪wa-101